Halové M-SR starsSieho ziactva
Bratislava 04.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 5. 5. 2024 o 16:30

(152) 150m - Starsie ziacky :: Beh - sumar
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St.c.
(186)
(295)
(239)
(37)
(191)
(15)
(80)
(183)
(167)
(74)
(76)
(162)
(256)
(71)
(263)
(39)
(32)
(120)
(7)
(111)
(150)
(54)
(98)
(149)

Meno

SVECOVA Andrea
MOCOVA Radoslava
GYOMRAIOVA Natélia
LEHENOVA Monika
FARKAS Lea
BREHUVOVA Erika
KISKOVA Katarina
MISOVYCHOVA Katarina
ACSOVA Paula
KRCHNAKOVA Sofia
FORSTER Viktéria
MIKLOVA Marietta
MIKUSINCOVA Miroslava
KONECNA Veronika
SVACHOVA Martina
MISOVICOVA Katarina
JANEKOVA Sarka
MIKUSOVA Barbora
PETROVICOVA Sofia
DINOVA Jarmila
URBANOVSKA Lilly
LIBICOVA Lea
VODNYANSZKA Renata
SAVLOVA Katarina

Nar.

2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2004
2003
2004
2002

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
MSk Ziar nad Hronom
TJ Tatran Spisska Nova Ves
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky club Nové Zamky
$SK J.A.Komenského Bardejov 1
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra
SK Vital Bratislava
AK Mostaren Brezno
AC Stavbar Nitra
Slavia Trencin o.z.
SK Vital Bratislava
Slavia Trencin o.z.
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky
Atletika KoSice o.z.
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Slavia TU Kosice
Atleticky klub ZTS Martin
AO TJ Slavia STU Bratislava
Megy Sport s.r.o. Dunajska Streda
Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19,17
20,12
20,17
20,20
20,21
20,23
20,33
20,44
20,45
20,56
20,60
20,80
20,88
20,91
20,95
21,17
21,26
21,32
21,35
21,36
21,43
21,55
DNF
DNS
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